

LJJ Consult ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 95 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJJ Consult ApS Marielundvej 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 95 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af løvsøre og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.072 kr. mod 915.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.921 kr. mod 141.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.251.072	915.647
2 Personaleomkostninger	-1.187.955	-765.380
Driftsresultat	63.117	150.267
Andre finansielle indtægter	0	2.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.196	-10.722
Resultat før skat	31.921	141.610
Årets resultat	31.921	141.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.921	141.610
Disponeret i alt	31.921	141.610

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>152.284</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.284</u>	<u>36.000</u>
Aktiver i alt	<u>152.284</u>	<u>36.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.024.216	-1.056.136
Egenkapital i alt	-974.216	-1.006.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	1.123.500	1.039.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.500	1.042.136
Gældsforpligtelser i alt	1.126.500	1.042.136
Passiver i alt	152.284	36.000

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.179.941	760.332
Andre omkostninger til social sikring	8.014	5.048
	<u>1.187.955</u>	<u>765.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.196	10.722
	<u>31.196</u>	<u>10.722</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-1.056.137	-1.197.746
Årets overførte overskud eller underskud	31.921	141.610
	<u>-1.024.216</u>	<u>-1.056.136</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på ca. t.kr. 236.		
